
Bezirk IV 2016/17

Herren - 2. Bezirksliga Süd - Bezirk 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Mölln 18 17 0 1 159:59 +100 34:2
2 TTG Elmenh./Fischbek 18 13 1 4 139:95 +44 27:9
3 TuS Fahrenkrug 18 11 2 5 139:113 +26 24:12
4 Breitenfelder SV 18 9 3 6 127:117 +10 21:15
5 TuS Teutonia Alveslohe 18 8 3 7 132:113 +19 19:17
6 SSC Hagen Ahrensburg III 18 8 2 8 118:133 -15 18:18
7 Kaltenkirchener Turnerschaft III 18 5 2 11 105:139 -34 12:24
8 Tralauer SV 18 3 3 12 106:143 -37 9:27
9 SV Henstedt-Ulzburg 18 4 1 13 85:143 -58 9:27

10 SV Siek IV 18 3 1 14 94:149 -55 7:29
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.09.2016 19:30

20:00
20:15

SV Henstedt-Ulzburg
TTC Mölln
SSC Hagen Ahrensburg III

Kaltenkirchener Turnerschaft III
Breitenfelder SV
TuS Fahrenkrug

9:3
9:7
3:9

Fr. 30.09.2016 20:00
20:00
20:15
20:15

Breitenfelder SV
Kaltenkirchener Turnerschaft III
TTG Elmenh./Fischbek
TuS Teutonia Alveslohe

Tralauer SV
SSC Hagen Ahrensburg III
SV Siek IV
SV Henstedt-Ulzburg

9:4
7:9
9:4
9:3

Sa. 01.10.2016 14:00 TuS Fahrenkrug TTC Mölln 2:9
Fr. 07.10.2016 19:30

20:00
20:00
20:00
20:15

SV Henstedt-Ulzburg
SV Siek IV
TTC Mölln
Kaltenkirchener Turnerschaft III
Tralauer SV

TTG Elmenh./Fischbek
Breitenfelder SV
SSC Hagen Ahrensburg III
TuS Teutonia Alveslohe
TuS Fahrenkrug

4:9
5:9
9:2
8:8
5:9

Fr. 14.10.2016 20:00
20:00
20:15

TTC Mölln
Breitenfelder SV
TTG Elmenh./Fischbek

Kaltenkirchener Turnerschaft III
SV Henstedt-Ulzburg
TuS Teutonia Alveslohe

9:2
9:1
8:8

Sa. 15.10.2016 13:00 TuS Fahrenkrug SV Siek IV 9:5
Fr. 21.10.2016 20:00 SV Siek IV TuS Teutonia Alveslohe 4:9
Mi. 02.11.2016 20:15 Tralauer SV TTG Elmenh./Fischbek 6:9
Fr. 04.11.2016 19:30

20:00
20:00
20:15
20:15

SV Henstedt-Ulzburg
SV Siek IV
Kaltenkirchener Turnerschaft III
Tralauer SV
TuS Teutonia Alveslohe

TuS Fahrenkrug
SSC Hagen Ahrensburg III
TTG Elmenh./Fischbek
TTC Mölln
Breitenfelder SV

5:9
9:4
5:9
3:9
9:2

Di. 08.11.2016 20:15 SSC Hagen Ahrensburg III Tralauer SV 9:5
Fr. 11.11.2016 20:00

20:15
20:15

Breitenfelder SV
Tralauer SV
SSC Hagen Ahrensburg III

TTG Elmenh./Fischbek
Kaltenkirchener Turnerschaft III
SV Henstedt-Ulzburg

6:9
9:6
8:8

Sa. 12.11.2016 14:00 TuS Fahrenkrug TuS Teutonia Alveslohe 9:4
Mi. 16.11.2016 20:00 SV Siek IV TTC Mölln 3:9
Fr. 18.11.2016 19:30

20:00
20:15
20:15

SV Henstedt-Ulzburg
SV Siek IV
TTG Elmenh./Fischbek
TuS Teutonia Alveslohe

TTC Mölln
Tralauer SV
TuS Fahrenkrug
SSC Hagen Ahrensburg III

3:9
8:8
7:9
9:3
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Bezirk IV 2016/17

Herren - 2. Bezirksliga Süd - Bezirk 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2016 15:00 Kaltenkirchener Turnerschaft III TuS Fahrenkrug 9:5
Fr. 25.11.2016 20:00

20:00
20:15
20:15

TTC Mölln
SV Siek IV
Tralauer SV
SSC Hagen Ahrensburg III

TuS Teutonia Alveslohe
Kaltenkirchener Turnerschaft III
SV Henstedt-Ulzburg
TTG Elmenh./Fischbek

9:7
9:6
4:9
4:9

Fr. 02.12.2016 19:30
20:00
20:15
20:15

SV Henstedt-Ulzburg
Breitenfelder SV
TTG Elmenh./Fischbek
TuS Teutonia Alveslohe

SV Siek IV
SSC Hagen Ahrensburg III
TTC Mölln
Tralauer SV

9:4
9:7
3:9
9:4

Sa. 10.12.2016 12:00 TuS Fahrenkrug Breitenfelder SV 7:9
Fr. 20.01.2017 20:15 TTG Elmenh./Fischbek Tralauer SV 9:4
Fr. 27.01.2017 20:00

20:00
20:15
20:15

Breitenfelder SV
Kaltenkirchener Turnerschaft III
TuS Teutonia Alveslohe
TuS Fahrenkrug

TTC Mölln
SV Henstedt-Ulzburg
SV Siek IV
SSC Hagen Ahrensburg III

9:6
9:5
9:6
7:9

Fr. 03.02.2017 19:30
20:00
20:00
20:15
20:15

SV Henstedt-Ulzburg
TTC Mölln
SV Siek IV
Tralauer SV
SSC Hagen Ahrensburg III

TuS Teutonia Alveslohe
TuS Fahrenkrug
TTG Elmenh./Fischbek
Breitenfelder SV
Kaltenkirchener Turnerschaft III

4:9
9:3
4:9
8:8
9:7

Fr. 10.02.2017 20:00
20:15
20:15

Breitenfelder SV
TTG Elmenh./Fischbek
SSC Hagen Ahrensburg III

SV Siek IV
SV Henstedt-Ulzburg
TTC Mölln

9:3
9:2
2:9

Sa. 11.02.2017 14:00 TuS Fahrenkrug Tralauer SV 9:6
Fr. 17.02.2017 20:00

20:00
20:15
20:15

Kaltenkirchener Turnerschaft III
SV Siek IV
SV Henstedt-Ulzburg
TuS Teutonia Alveslohe

TTC Mölln
TuS Fahrenkrug
Breitenfelder SV
TTG Elmenh./Fischbek

3:9
2:9
2:9
4:9

Fr. 24.02.2017 20:00
20:15
20:15

TTC Mölln
TTG Elmenh./Fischbek
SSC Hagen Ahrensburg III

Tralauer SV
Kaltenkirchener Turnerschaft III
SV Siek IV

9:2
9:3
9:6

Sa. 25.02.2017 14:00 TuS Fahrenkrug SV Henstedt-Ulzburg 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.03.2017 19:30

20:00
20:15

SV Henstedt-Ulzburg
Kaltenkirchener Turnerschaft III
TuS Teutonia Alveslohe

SSC Hagen Ahrensburg III
Tralauer SV
TuS Fahrenkrug

2:9
2:9
6:9

Mi. 08.03.2017 20:15 Tralauer SV SSC Hagen Ahrensburg III 5:9
Fr. 10.03.2017 20:00 Kaltenkirchener Turnerschaft III Breitenfelder SV 9:7
Sa. 11.03.2017 15:00 TuS Fahrenkrug TTG Elmenh./Fischbek 9:4
Fr. 17.03.2017 19:30

20:00
20:00
20:15
20:15

SV Henstedt-Ulzburg
Breitenfelder SV
Kaltenkirchener Turnerschaft III
TuS Teutonia Alveslohe
TTG Elmenh./Fischbek

Tralauer SV
TuS Fahrenkrug
SV Siek IV
TTC Mölln
SSC Hagen Ahrensburg III

9:7
8:8
9:7
5:9
9:5

Mo.20.03.2017 20:00 TTC Mölln SV Siek IV 9:3
Fr. 24.03.2017 20:00

20:15
20:15

SV Siek IV
Tralauer SV
SSC Hagen Ahrensburg III

SV Henstedt-Ulzburg
TuS Teutonia Alveslohe
Breitenfelder SV

9:5
8:8
8:8

Sa. 25.03.2017 14:00
18:00

TuS Fahrenkrug
Breitenfelder SV

Kaltenkirchener Turnerschaft III
TuS Teutonia Alveslohe

8:8
9:4

Fr. 31.03.2017 20:15
20:15

SSC Hagen Ahrensburg III
Tralauer SV

TuS Teutonia Alveslohe
SV Siek IV

9:6
9:3
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